
О внесении изменения в решение районного маслихата от 12 декабря 2005 года N
29/3 "Об утверждении ставок по отдельным видам платежей"

Утративший силу
Решение маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 12 июня
2008 года N 6/5. Зарегистрировано Управлением юстиции района Шал акына 
Северо-Казахстанской области 17 июля 2008 года N 13-14-66. Утратило силу - 
решением маслихата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 25 
декабря 2009 года N 20/9
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата района Шал акына 
Северо-Казахстанской области от 25.12.2009 N 20/9
      В соответствии с пунктом 2 статьи 373  Республики Казахстан «О Кодекса
налогах и других обязательных платежах в бюджет», пунктом 1  Приказа
Председателя Налогового Комитета Министерства финансов Республики 
Казахстан от 29 ноября 2006 года № 601 «О внесении изменений и дополнений в 
Приказ Министра государственных доходов Республики Казахстан от 30 октября
2001 года № 1469 «Об утверждении Правил выдачи разовых талонов» районный 
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение XXIX сессии районного маслихата от 12 декабря 2005 
года № 29/3 «Об утверждении ставок по отдельным видам платежей» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 13-14-23 от 17 января 2006 года, опубликованное в районных 
газетах: «Парыз» от 31 марта 2006 года № 1,  «Новатор» от 24 января 2006 года 
№ 9), с учетом дополнений, внесенных  решением XXXV сессии районного 
маслихата от 10 августа 2006 года № 35/1 «О внесении дополнений в решение 
районного маслихата от 12 декабря 2005 года № 29/3 «Об утверждении ставок по
отдельным видам платежей» (зарегистрированное в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 13-14-34 от 07 сентября 2006 года, 
опубликованное в районных газетах: «Парыз» от 29 сентября 2006 года № 9, «
Новатор» от 19 сентября 2006 года № 79) следующее изменение:
      в  п р и л о ж е н и и  2  п у н к т  6  и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
      Председатель VI сессии                     Секретарь
      районного маслихата                        районного маслихата
      В. Пафов                                   Н. Дятлов



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


